
  

 

 

 

 

Про видачу кваліфікаційних 

сертифікатів 

 

Відповідно до пункту 3 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України від 2 жовтня 2012 року № 5394-VI «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо дерегуляції господарської діяльності  

з проведення робіт із землеустрою та землеоціночних робіт» та Положення               

про Державну службу України з питань геодезії, картографії та кадастру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 р. 

№ 15, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати кваліфікаційні сертифікати інженера-землевпорядника особам 

згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Івана Смілого. 

 

 

В. о. Голови                                                                             Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 


